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Kolimator Holosun HE507COMP-GR
Green Dot, montaż RMR

Cena 2 599,00 zł

Numer katalogowy 542-041

Kod producenta 39861

Kod EAN 810047072911

Kolor plamki zielony

Producent Holosun, USA

Marka Holosun

Opis produktu
Celownik kolimatorowy Holosun 507Comp-GR, wyposażony w zielony punkt celowniczy, charakteryzujący się zwartą,
zamkniętą i niską konstrukcją, siatką celowniczą Competition Reticle System (CRS) z 8 znakami i 10 poziomami
podświetlenia, zasilaniem bateryjnym, oraz wytrzymałą, aluminiową obudową. Dopasowany do montażu na płytkach typu
Trijicon RMR.

Celownik posiada znak celowniczy w 8 konfiguracjach składających się z kropki 2 MOA, okręgu małego 8 MOA, średniego 20
MOA i dużego 32 MOA, jak i różnych konfiguracji kropki z samym okręgiem lub kropki z okręgiem małym i dużym. Znak ma 10
poziomów jasności: 8 dziennych i 2 NV.

Źródłem zasilania jest pojedyncza bateria CR-1632. Podświetlenie posiada funkcję "Shake Awake", czyli aktywacji z trybu
czuwania, po wykryciu wstrząsu. Pozwala to wydłużyć i tak sporą żywotność baterii. Poziomy podświetlenia znaku pozwalają
korzystać z niego za dnia, w nocy i przy wykorzystaniu noktowizji.

Do obsługi urządzenia służą dwa przyciski zlokalizowane na boku. Po drugiej stronie znajduje się port na baterię. Znak
posiada możliwość regulacji w pionie i poziomie oraz jest wolny od paralaksy. Urządzenie zapamiętuje ostatnio wybrane
ustawienie jasności. Do tego posiada funkcję blokady, zabezpieczającą wybrane ustawienia przed przypadkowym
naciśnięciem przycisków.

Korpus celownika wykonany jest z aluminium. Posiada klasę szczelności na poziomie IP 67, zapewniającą mu odporność na
warunki pogodowe, brud i kurz. Przystosowany jest do mocowania na płytce typu RMR. Wielkość soczewki umożliwia wygodną
obserwację przy obu oczach otwartych, a jednocześnie awaryjne korzystanie z firmowych mechanicznych przyrządów
celowniczych.

Kolimator 507Comp-GR to rozsądny wybór w przypadku solidnych, niewielkich celowników o dużych możliwościach. Sprawdzi
się w użytku sportowym w kategorii strzelectwa dynamicznego, w którym ważne jest szybkie dobycie broni i nakierowanie jej
na cel, ale również i w użytku profesjonalnym oraz rekreacyjnym.

Cechy celownika kolimatorowego 507Comp-GR:

Celownikkolimatorowy o zamkniętej konstrukcji
Mały rozmiar połączony z dużymi możliwościami i ogromną wytrzymałością
Pasuje również do pistoletów pełnowymiarowych wyposażonych w odpowiednie adaptery
Przystosowany do płytki montażowej typu RMR
Bardzo niska wysokość umożliwia awaryjne wykorzystanie oryginalnych przyrządów celowniczych
System Competition Reticle System (CRS) o 8 kombinacjach
Do wyboru kropka 2 MOA, okręgi 8, 20 i 32 MOA albo konfiguracje okręgów i kropki
Regulacja znaku w pionie i poziomie
10 poziomów podświetlenia znaku: 8 dziennych i 2 nocne
Przystosowany do użycia przy wykorzystywaniu noktowizji
Brak paralaksy
Zasilanie pojedynczą baterią CR-1632
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Automatyczne wychodzenie z trybu czuwania po wykryciu wstrząsu
Aluminiowy korpus o stopniu ochrony IP 67
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